
Soros sponzoruje násilné ultralevičáky a
protipolicejní lobby, zatímco americká
kriminalita roste
- CZ24 News | 27. prosince 2022

USA: George Soros zůstává věrný sám sobě – sponzoruje cokoli, co pomůže rozvrátit
společnost. Po celém světě pomáhá sponzorovat barevné revoluce, po nichž je každá země
na desítky let spolehlivě rozvrácena, rád sype peníze i do těch „správných“ médií, která šíří
patřičnou propagandu a tam, kde hrozí, že by lid mohl zvolit někoho, kdo by nebyl oddanou
loutkou, se rád plete do volebního procesu.

V USA má zejména díky sponzoringu Demokratické strany nevídaný vliv na celkovou politiku, mimo
jiné velmi štědře dotuje miliardami dolarů i protipolicejní levicové skupiny.

Konzervativní americká televizní stanice Fox News nedávno získala vhled do daňových dokumentů
Sorosovy nadace Open Society Foundations, které ukazují příslušné peněžní převody. Podle toho
levicové extremistické skupiny a protipolicejní lobby obdržely od Sorose jen v roce 2021 celkem 35
milionů dolarů – a to jen v USA.

Soros také podporuje aktivity proti vládám nebo ve prospěch otevřených hranic v mnoha dalších
zemích.

V USA tento v Maďarsku narozený spekulant už léta podporuje organizace, které prosazují „reformu“
trestního práva. Jedná se převážně o levicové extremistické skupiny a kandidáty na politické funkce.

Sorosova nadace obhajovala svou grantovou politiku a uvedla, že je „hrdá na to, že patří mezi první a
nejsilnější podporovatele úsilí o řešení problémů kriminality a veřejné bezpečnosti při ochraně
svobod, které jsou Američanům drahé“.

Laleh Ispahani, spoluředitel Open Society-US, řekl: „Otevřená společnost podporuje zkoumání a
rozvoj politik, které skutečně pracují na snížení kriminality a podřizují se komunitám, pokud jde o to,
jaké alternativy jim dávají smysl.“ Ale  ve městech, kde se Soros vměšoval, zločinnost explodovala.

FBI v roce 2020 zaznamenala historicky nejvyšší jednoroční nárůst vražd. O rok později 12
amerických měst, která plně přijala Sorosovu agendu, zaznamenalo nejvíce vražd ve své historii.
Aktivisté jsou obzvláště nadšeni tím, že policie je shovívavá k drogovým delikventům.

„Nejen, že miliardář George Soros utratil miliony na podporu prokurátorů pro zločin, ale nyní jsme
se dozvěděli, že strávil poslední rok financováním úsilí o zrušení financování policie,“ řekla Caitlin
Sutherlandová, výkonná ředitelka organizace Americans for Public Trust.

Podle Fox News darovala Sorosova nadace v roce 2021 celkem 1,75 milionu dolarů
washingtonskému fondu New Venture Fund for Community Resource Hub for Safety and
Accountability. Tato organizace si také stanovila za cíl komplexní policejní reformu a obhajuje
zrušení policejních fondů.

„Prakticky všechna města s nejpozoruhodnějšími ohnisky kriminality – San Francisco, Seattle,
Portland a Los Angeles – jsou místa s progresivními prokurátory, kteří pracují na omezení trestů pro
rabující, organizované zloděje a neukázněné, příležitostně násilné bezdomovce. Města, s výjimkou

https://cz24.news/soros-sponzoruje-nasilne-ultralevicaky-a-protipolicejni-lobby-zatimco-americka-kriminalita-roste/
https://cz24.news/soros-sponzoruje-nasilne-ultralevicaky-a-protipolicejni-lobby-zatimco-americka-kriminalita-roste/
https://cz24.news/soros-sponzoruje-nasilne-ultralevicaky-a-protipolicejni-lobby-zatimco-americka-kriminalita-roste/
https://freewestmedia.com/2022/12/26/soros-sponsors-violent-leftists-and-anti-police-lobby-as-us-crime-surges/
https://www.foxnews.com/politics/george-soros-nonprofits-dished-tens-millions-anti-police-groups-initiatives-2021-tax-forms-show


Los Angeles, jsou také mezi nejbělejšími v USA, s velkou populací vzdělaných lidí,“ tvrdí
výzkumník Joel Kotkin.

Také nezisková organizace Open Society Policy Center, pobočka Sorosovy sítě Open Society
Network, údajně poskytla grant ve výši 500 000 dolarů Equity PAC. PAC jsou skupiny, které
podporují konkrétní politické kandidáty nebo strany. Například Equity PAC se staví proti najímání
nových policistů v Austinu v Texasu.

Soros je také považován za horlivého stoupence levicového extremistického a zločineckého hnutí
„Black Lives Matter“ (BLM), které mimo jiné vede kampaň za diskriminaci bělochů.

Téměř chronicky také zasahuje do politických záležitostí jiných zemí. Před lety například Soros
označil vývoj na Ukrajině, který vedl k ruské vojenské intervenci v únoru, za svůj „největší úspěch“.

Kromě zrušení financování policie vyjádřilo Hnutí za černé životy (koalice 50 organizací BLM)
podporu vrahům policistů, z nichž některé již odsouzené se nyní snaží osvobodit.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://unherd.com/thepost/how-americas-progressive-citadels-became-crime-centres/
https://freewestmedia.com/2022/12/26/soros-sponsors-violent-leftists-and-anti-police-lobby-as-us-crime-surges/

